
RePublika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

N€ bazd td dispozitave td nenit\2,paragrahl2.2,shkronja d, dhe nenit 40,paragtah40'2'

shkronja a, t€ Ligjit nr.03/L - 040,p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta 4ntare e Republikds

sE Kosov€s " , nr . 28 f 2008), nenit 2 dhenenit 8 te Ligjit nt ' 03 / L-049 ' plt financat e pushtetit

lokal (Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s 27/2008) dhr: td nenit 34' pangtah'l''

shkronja c, e Statutit td Komun€s sd Prishtinas, 01. nr' I10-gg1' dt' 25'02'2010' Kuvendi i

Komunds s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur mE2'l'.04'2017, miratoi kete

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER TARIFA'

NGARKESA DHE GJOBA KOMUNITLE

I.

MIRATOHET Vendimi pdr ndryshimin dhe plotdsimin e Rregullores p€r tatifa'

ngarkesadhegjobakomunale0l.nr.Tl0-2782,dt.02.12.2011',

IL

Neni Z paragtaful, n€nparagtah1rJ', ndryshon si n€ vijim:

P€r certifikat6 te lindjes nga LAL..
P€r certifikat€ nga LAM.......,.
P€r certifikat€ nga LAV..........
P€r certifikate te statusit martesor"
P€r certifikat€ se personi €shte i 9ja11e...""
Pdr procedurdn e kurorezimit....."""""'
Pdr ceremonine e kuror€zimit ......""'

P€r ceremonine e kurorezimit jashte objektit t€ Komunes ............

P€r certifikatat nga E-Kiosku,

1 €
1 €
1 €
2 €
1 €
2 €

1 5 €
5 0 €
1 €

4 0 €
P€r ceremonind e mbjelljes s€ drurit tE martes€s " "

ilL

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistrimit n€ Zyr6n e protokollit t€ Ministris€ se

Administrimit te Pushtetit I-okal dhe publikimitn€ gjuhe zyftarc n€ ueb-faqen e Komun€s'

KI,IVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

0143U 01-0093807 /17, mE 24.04.2017

Komuna e PrishtinEs
na Pri5tina -Municipality of Prishtina

ffi\ffffi
YESUESI I KUVENDIT


